



**STATE LIFE**  
INSURANCE CORPORATION OF PAKISTAN

Pakistan's  
Largest Life  
& Health  
Insurer

## INVITATION TO BID

**Invitation of Tender for Providing  
Cleaning & Janitorial Services, at State Life Building No. 3,  
Thandi Sarak, Hyderabad**

**Tender No. JANIT/02/RE/2024**

State Life Insurance Corporation of Pakistan (Real Estate Division) invites electronic bids under single stage two envelope system i.e. Technical bid and Financial bid from the proven relevant experienced firms/Contractors for **Providing Cleaning and Janitorial Services, at State Life Building No. 3, Thandi Sarak, Hyderabad.**

E-bidding documents as per regulations, containing post qualification documents, detailed terms / conditions, specifications and requirements etc. are available for the registered bidders on EPADS at ([www.eprocure.gov.pk](http://www.eprocure.gov.pk))

The electronic bids must be submitted by using EPADS on or before **29-11-2024 at 11:00 a.m.** Manual bids, shall not be accepted, Electronic Bids will be opened on the same day at 11:30 a.m.

Note: Notification of the GRC constituted in terms of Rule 48 of PPRA rules 2004 is provided on EPADS at [www.eprocure.gov.pk](http://www.eprocure.gov.pk) and on State Life's website.

**Manager, Real Estate Department, State Life Building,  
Thandi Sarak, Hyderabad, Ph: 022-9200353.**

**FOR RENTING OF OFFICE SPACE IN STATE LIFE BUILDINGS, PLEASE CONTACT  
THE GIVEN TELEPHONE NUMBERS (051-9206017/053-9260340/091-9222000,  
021-99202865, 021-99204525 & 021-99204520)**

PID (K) -  
▼

12cmx3col.

پاکستان کا سب سے  
بڑا لائف اور ہیلتھ  
انشورنس کا ادارہ

انسٹیٹ لائف  
انسورنس کارپوریشن آف پاکستان



## پیشکشوں کی طلبی

انسٹیٹ لائف بلڈنگ نمبر 3، ٹھنڈی سڑک، حیدرآباد میں کلیننگ اور جینیٹو ریل سروسز کی فراہمی

نٹنڈر نمبر JANIT/02/RE/2024

انسٹیٹ لائف انشورنس کارپوریشن آف پاکستان (ریٹیل انسٹیٹ ڈویژن) کو انسٹیٹ لائف بلڈنگ نمبر 3، حیدرآباد میں کلیننگ اور جینیٹو ریل سروسز کی فراہمی کے لئے مسلمہ متعلقہ تجربے کی حامل فرموں/کنٹریکٹرز سے سنگ اسٹیج۔ ٹو انویسٹمنٹ یعنی ٹیکنیکل بڈ اور فنانشل بڈ کے تحت الیکٹرانک بولیاں مطلوب ہیں۔

ریگولیشنز کے مطابق پوسٹ کو الیکٹرانک دستاویزات، تفصیلی شرائط و ضوابط، تفصیلات اور تقاضوں وغیرہ پر مشتمل ای۔ بڈنگ کی دستاویزات رجسٹرڈ بڈرز کے لئے e-PADS پر دستیاب ہیں۔

الیکٹرانک بولیاں بذریعہ e-PADS، 29-11-2024 کی صبح 11:00 بجے تک یا اس سے قبل جمع کروادی جائیں۔ بولیاں اسی روز صبح 11:30 بجے کھولی جائیں گی۔ دستی طور پر جمع کروائی گئی بولیوں پر غور نہیں کیا جائے گا۔

نوٹ: PPRA رولز، 2004 کے رول نمبر 48 کے تحت تیار کردہ GRC کا نوٹیفیکیشن EPADS پر [www.eprocure.gov.pk](http://www.eprocure.gov.pk) اور انسٹیٹ لائف کی ویب سائٹ پر فراہم کر دیا گیا ہے۔

PID (K) -  
▼

منیجر، ریٹیل انسٹیٹ ڈپارٹمنٹ، انسٹیٹ لائف بلڈنگ، ٹھنڈی سڑک، حیدرآباد، فون: 022-920035

FOR RENTING OF OFFICE SPACE IN STATE LIFE BUILDINGS, PLEASE CONTACT  
THE GIVEN TELEPHONE NUMBERS (051-9206017/053-9260340/091-9222000,  
021-99202865, 021-99204525 & 021-99204520)

12cmx3col.